



Loimaan

Jaakola
-seura ry

Hyvät Jaakola-seuran jäsenet!

Jälleen voi aloittaa tiedotteen edellisen kirjeen sanoilla!
Elämme edelleen korona-aikaa ja normaalit toiminnot kokoontumisten osalta on rajoitettua. Kuitenkin toimintojen on jatkuttava, vaikkakin ohjeiden mukaan.

Jaakola-päivät

Tavoitteena on järjestää Jaakola-päivät aikaisempien päivien mukaan. Eksyssuo on siirretty Patsaspuistoon ja lauantain osalta suurin muutos on siinä, että viime vuoden tapaan kokoontumme erityisjärjestelyin ja ulkotiloissa.

Perjantaina 3.9. klo 18

- **Eksyssuon lapset** kuunnellaan viime vuoden tapaan **Patsaspuiston pihamaalla**. Paikalle ei ole kuljetusta ja myös kahvi jää pois, kuunnellaan vain kuunnelma puiston mystisessä tunnelmassa. Tilaisuus on maksuton.

Lauantaina 4.9. klo 15

- Patsaspuiston pihamaalla pidettävässä tapahtumassa **Kuvataiteilija Juha Allan Ekholm** kertoo taiteestaan ja teostensa vuorovaikutuksesta Alpo Jaakolan patsaspuiston ympäristön kanssa otsikolla

Kuolevan dialogi - taiteilijan puheenvuoro

Ekholm toivoo osallistujien tutustuvan etukäteen hänen Patsaspuiston sisätiloihin rakennettuun teokseen Botanical Garden - New Era.

Toisena esiintyjänä kirjailija **Marjo Niemi** teemalla **Kuinka Alpo Jaakola päätti tulla osaksi nykykirjailijan romaania.**

Euralaislähtöinen Marjo Niemi puhuu taitelijan päätöksistä: minkä voi päättää ja mikä tulee annettuna. Hänen uusimman romaaninsa Kuulemisen yhtenä suurena inspiraation lähteenä oli Alpo ja Marja Jaakolan elämäntyö, vähän yllätyksenä kirjailijalle itselleenkin.

Musiikista vastaa **Antti Jaakola ja Juhannusorkesteri** tunnetulla osaamisellaan.

Pääsymaksu tilaisuuteen 10 e/hlö sisältäen kahvin. Kahvin voi hakea kahvilipulla väljyyttä noudattaen puiston kahviosta joko ennen tai jälkeen esityksen. Tilaisuus on pihamaalla, avoimen taivaan alla. Mikäli luonto antaa sadetta, vain esiintyjät ovat katoksen alla. Istuimina on pitkiä penkkejä. Ottakaa mukaan istuinalusta ja sään mukaiset varusteet sekä noudatetaan koronan turvavälejä, mukaan kasvomasakit ja käsidesit.

Lauantaina Patsaspuistossa on avoimet ovet 11-18.

Lämpimin Jaakola-terveisin

Loimaan Jaakola-seuran hallitus